
Gemeente Landgraaf - Subsidieverordening vrijwilligersorganisaties gemeente

Landgraaf 2013

De raad van de gemeente Landgraaf;

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017;

overwegende dat de huidige bijlage I van de Subsidieverordening vrijwilligersorganisaties Landgraaf

2013 geen juridisch kader biedt voor subsidieverlening aan een aantal organisaties;

overwegende dat het wijzigen van bijlage I leidt tot vaststelling van een wettelijke grondslag voor

subsidieverlening aan bovenbedoelde organisaties;

gelet op artikel 4:23, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit :

I. de Subsidieverordening vrijwilligersorganisaties Landgraaf 2013 wordt gewijzigd als volgt:

A. de tekst van Bijlage I komt te vervallen en wordt vervangen door de volgende tekst:

Bijlage 1, lijst waarderingssubsidie 2018

 

SubsidiebedragSpeeltuinen

€ 3.430,00Stichting Speeltuin het Eikhoorntje

€ 3.169,00Stichting Speeltuin Abdissenhof

€ 2.520,00Stichting Speeltuin Lauradorp

Subsidiebedrag 

Kerkgenootschappen

€ 2.004,00Nieuw Apostolische Kerk (1x kerkkoor)

€ 2.004,00Protestantse Gemeente Oude Mijnstreek (1 x kerkkoor)

€ 2.521,00De Gemeente Gods (3 x kerkkoor)

€ 2.780,00O.L.Vrouw Hulp der Christenen (4 x kerkkoor)

€ 3.490,00Par. H. Petrus en Paulus, H. Barbara, Heilige Michael, OLV van de Berg Karmel (0 x kerkkoor)

€ 4.524,00H. Drievuldigheid Rimburg, H. Jozef Waubach-Groenstraat, H. Bernadette Abdissenbosch,

HH. Theresia en Don Bosco (3 x kerkkoor)

€ 5.041,00Par. Heilig Hart v.Jezus Nieuwenhagerheide en Heilige Familieparochie (6 x kerkkoor)

Subsidiebedrag 

Belangenbehartiger

€ 620,00Bechterewpatiënten Sportvereniging Zuid-Limburg

€ 1.550,00Stichting Seniorweb Landgraaf

€ 1.550,00Stichting Service Gilde Landgraaf

€ 3.102,00Nationale vereniging De Zonnebloem

€ 1.550,00IVN, Vereniging voor Natuur- en Milieueducatie, afdeling Ubach over Worms

€ 1.550,00IVN, Vereniging voor Natuur- en Milieueducatie, afdeling De Oude Landgraaf

€ 3.102,00Katholieke Bond van Ouderen in Landgraaf

€ 1.559,00Stichting Platform Gehandicaptenbeleid Landgraaf

 

SubsidiebedragFolklore en Cultuur(historie)

€ 362,00Vereniging comité Levend Kerstspel Nieuwenhagen

€ 362,00Vereniging Vrienden van de St. Jozefkapel Rimburg

€ 362,00Fotogroep Abedia Landgraaf

€ 362,00Fotogroep ISO'73 Landgraaf

€ 400,00Bargoensclub ’t Keiskwieëste

€ 1.430,00Stichting Stuurgroep Carnavalsorganisaties Landgraaf

€ 1.241,00Stichting Overkoepelend Orgaan Carnavalsvereniging Ubach over Worms

€ 2.999,00Stichting "Landgraafoptoch"

€ 5.976,00Oranjecomité Landgraaf

Vrijwilligersorganisaties armoede

€ 7.000,00Jeugdsportfonds

Nr. 219734

GEMEENTEBLAD 13 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf

Gemeenteblad 2017 nr. 219734 13 december 20171



€ 7.000,00Jeugdcultuurfonds

€ 40.033,00Stichting Leergeld Parkstad

€ 13.000,00Stichting Voedselbank Limburg-Zuid

€ 3.000,00Stichting Consuminderhuis Parkstad

€ 10.750,00Stichting Samen Delen

€ 3.000,00Vincentiusvereniging Landgraaf

 

Subsidiebedrag 

Overige vrijwilligersorganisaties

€ 2.068,00Stichting Locatelli

€ 3.102,00Stichting Kulturele Producties Landgraaf

€ 3.619,00Stichting Wetswinkel Landgraaf

€ 3.619,00Poëziefestival Landgraaf

€ 14.990,00Oudheidkundig en Cultuurhistorisch Genootschap Landgraaf

€ 49.806,00Stichting Theater Landgraaf

€ 12.000,00Stichting Hartveilig

€ 232.547,-Totaal

 

II.Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 30 november 2017

De griffier,    De voorzitter,

Gemeenteblad 2017 nr. 219734 13 december 20172


